



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sewes Ejendomme ApS

Gammel Strandvej 237, 3060 Espergærde

CVR-nr. 28 96 93 25

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Søren Erik Westermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sewes Ejendomme ApS Gammel Strandvej 237 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 28 96 93 25
	Stiftet: 17. august 2005
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Søren Erik Westermann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investeringer samt udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311 t.kr. mod -370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	166.650	-328.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.785	-153.571
Driftsresultat	17.865	-481.768
Andre finansielle indtægter	1.166	10.502
Øvrige finansielle omkostninger	-70	-2.982
Resultat før skat	18.961	-474.248
1 Skat af årets resultat	-330.349	104.170
Årets resultat	-311.388	-370.078
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-311.388	-370.078
Disponeret i alt	-311.388	-370.078



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.338.253	13.999.114
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.047	20.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.352.300</u>	<u>14.019.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.352.300</u>	<u>14.019.674</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.920	369.269
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	7.194
Andre tilgodehavender	0	326.177
Periodeafgrænsningsposter	56.966	54.477
Tilgodehavender i alt	<u>107.886</u>	<u>757.117</u>
Likvide beholdninger	<u>44.410</u>	<u>10.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.296</u>	<u>767.147</u>
Aktiver i alt	<u>14.504.596</u>	<u>14.786.821</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	13.380.369	13.691.757
Egenkapital i alt	14.380.369	14.691.757
Gældsforpligtelser		
Deposita	69.718	69.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.718	69.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.402	22.535
Periodeafgrænsningsposter	12.107	2.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.509	25.509
Gældsforpligtelser i alt	124.227	95.064
Passiver i alt	14.504.596	14.786.821



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	14.061.835	15.061.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-370.078	-370.078
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	13.691.757	14.691.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311.388	-311.388
	1.000.000	13.380.369	14.380.369



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-73.718
Årets regulering af udskudt skat	330.349	-30.452
	<u>330.349</u>	<u>-104.170</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	15.522.552	15.422.982
Tilgang i årets løb	481.411	99.570
Kostpris 30. september 2023	<u>16.003.963</u>	<u>15.522.552</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.523.438	-1.380.012
Årets afskrivninger	-142.272	-143.426
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.665.710</u>	<u>-1.523.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>14.338.253</u>	<u>13.999.114</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	150.719	150.719
Kostpris 30. september 2023	<u>150.719</u>	<u>150.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-130.159	-120.014
Årets afskrivninger	-6.513	-10.145
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-136.672</u>	<u>-130.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>14.047</u>	<u>20.560</u>


